BAA

                О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА "ОБ АРХИВНОМ ФОНДЕ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         23 апреля 1993 г.
                               N 110

                            (САМР 93-13)

     Рассмотрев  проект  Закона  "Об  архивном фонде Приднестровской
Молдавской  Республики",  Правительство  Приднестровской  Молдавской
Республики постановляет:
     1.  Проект  Закона  Приднестровской  Молдавской  Республики "Об
архивном   фонде  Приднестровской  Молдавской  Республики"  в  целом
одобрить  и  направить  на рассмотрение и принятие в Верховный Совет
Приднестровской Молдавской Республики.
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  и  ввести  в  действие Закон "Об архивном фонде
Приднестровской Молдавской Республики" до 1 ибня 1993 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ